Башкортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының

Алға ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	453417, Дәүләкән районы, Алға ауылы, Үҙәк ур., 31а
+7 (347 68) 3-43-39, (347 68) 3-43-38
	453417, Давлекановский район, д. Алга,

ул. Центральная, д. 31а  +7 (347 68) 3-43-39, (347 68) 3-43-38

КАРАР

                       № 54
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020 й.

                                                     28.07.2020 г.
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14.08.2019 № 60  «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением   администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14.08.2019 № 60, изложив в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (в разделе «Поселения муниципального района»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 С.М.Хисамутдинов